A - A
PAAUW OUTDOOR

TENTES DE CAMPING

Tarifs (TTC) : Tentes Pneumatique Karsten 2018

i)

Type 200 220 240 260 280 300 325 350 380
Tente de base(TB) 865 1075 1219 1309 1479 1585 1695 1819 2219
Auvent Confort (AC) 245 285 309 329 395 419 419 439 439
Auvent Extension avec fenétres (AE) - - 395 415 489 515 515 525 525
Facade avec paire de fenétres (F) 329 345 355 375 439 459 459 469 469
Auvent voyage 79 79 79 79 99 99 99 99 99
Auvent de pluie - - 165 165 189 189 189 189 189
Auvent Veranda - - - - - 1059 1059 - -
Tapis de sol avec Zip, (TS): AC/F - - - - 235 235 255 265 265
Tapis de sol avec Zip, (TS): AC/AE/F - - - - 285 295 295 315 315
Tapis de sol avec Zips, auvent veranda 275 275

Tapis de sol avec tendeurs (AC/F) 145 145 149 149 - - - - -
Tapis de sol avec tendeurs (AC/AE/F) - - 205 215 - - - - -
Adaptations interconnexions 275 275 275 275 275 275 275 275 275
Adaptations chambre annexe - - - - - 185 185 185 -
Chambre annexe - - - - - 859 859 859 -

Options types

Fenétre Plastique

Porte Moustiquaire

Porte brosse triangulaire, petit
Porte brosse triangulaire, grand

Tablier rangement
Adaptation Auvent de pluie
Clef de montage d'obus (valves)

Rideaux de séparation, 2pieces
Rideaux de séparation, 3pieces

Rideaux de séparation, Spieces

200-
260

30
50
40
60

55
20

280-380

35
59
40
60

50
60
20

175
205

standard

sur 380

Pompe au pied
Compresseur 12V 30A

Compresseur 230V 145W

59
169
125

Accesoires Karsten

vélos

Tarp, 3m x 3m + 2 piquets
Tarp, 3m x 4m + 2 piquets

Pare vent a 4 pans (5m x 1m50)
Sac de transport, pour porte

Sac pour transport sur le toit

Pare vent a 3 pans (3m75x 1m50)

215
265

135
139

129
129







